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Årsberetning for Nedenes Normisjon 2022 
Hovedforsamlingens arrangementer i vårsemesteret 
Det er gudstjenestene på søndager sammen med søndagsskolen/barnekirken som har vært 

menighetens hovedfokus hele 2022. I vårsemesteret samlet disse i gjennomsnitt 55 deltakere, 

på tross av pandemirestriksjoner fram til februar. Vi hadde separate samlinger fram til midten 

av februar, men uten felles start og felles nattverd med søndagsskolen.   

 

Vi startet også med ungdomskvelder, men fikk ikke dette oppe å gå slik vi ønsket. 

Kaféklubben ble startet opp igjen etter lang nedstenging på grunn av pandemien. Dette 

skjedde siste tirsdag i februar. Også treffene på Røed ble startet opp igjen i februar. Alt i alt 

var ikke 2022 like preget av pandemien som de to foregående år.  

 

I menigheten var det ellers et stort engasjement i smågrupper, omsorgstjeneste, seniorarbeid, 

ytremisjon, barn/tweens, unge familier, åpen barnehage, arbeid for utviklingshemmede og 

mer til. Norsktreningen og integreringsarbeidet har ikke blitt startet opp igjen i 2022.  

Menighetsweekend 

Menighetsweekend på Evjetun ble gjennomført i mai med over 70 deltagere. Det var en 

engasjert og dyktig komite som planla og tilrettela weekenden. Stor suksess! Leirstedet er 

bestilt igjen til august 2023 og vi håper enda flere blir med da. Etter 2023 vil styet evaluere 

om dette er noe vi bør ha hvert år eller annethvert.  

 

Hovedforsamlingens arrangementer i høstsemesteret 
Sommergudstjenestene samlet flere enn tidligere år. Vi tror at det skyldes at det er blitt hver 

søndag klokken 11:00 i stedet for kveldsmøter. Semesterstart var 21. august med cirka 60 til 

stede. Besøket på gudstjeneste/barnekirke har gjennom høsten vært på 60 stykker. Det har 

ikke vært uvanlig med 70 nattverdgjester på gudstjenestene. Da er vi ikke så langt unna der vi 

var før pandemien i oppmøte.  

 

Det ble avholdt juleaftengudstjeneste som samlet ca. 55 stykker. Og første juledag hadde vi 

høgtidsgudstjeneste for første gang. Her kom det 17 mennesker.  

Nysatsing: Awana barnekirke 

AWANA barnekirke, som Ingvild Simonnes hadde ansvaret for å starte opp. Våren ble brukt 

til forberedelser av denne, med oppstart i august 2022. På AWANA-åpningen kom det 40 små 

og store og nesten 40 barn var innom AWANA i løpet av høsten.  

Givermiddag i november 

Om kvelden lørdag 5. november arrangerte vi givermiddag. Det ble en svært vellykket kveld. 

I overkant av 50 mennesker gav over kr 50 000,- netto.  

 

Økonomi 

Inntekter 

Den faste givertjenesten gikk ned fra 698 000 kr. i 2021 til 668 000 kr. i 2022. Sammen med 

den årlige medlemskontingenten (ca. 18 000 kr.), de faste leieinntektene fra barnehagen 

(78 000 kr.) og menighetens andel av mva refusjon (72 000 kr.), har menigheten i 2022 hatt 

faste inntekter på 836 000 kr., som utgjør i underkant av 70 000 kr per måned.  



Det kom i 2022 inn mye på kollektene i gudstjenestene, totalt 176 000 kr. I tillegg kom det 

inn 54 000 kr. på givermiddag. Menighetene har mottatt gave fra Seniorutvalget på 30 000 kr.  

 

Menigheten har i 2022 mottatt totalt 92 000 kr i statstilskudd og andre tilskuddsordninger:  

• Normisjon trossamfunn; 18 000kr 

• Kristelig Studieforbund: ~13 000 kr 

• "Koronastøtte" ~18 200 kr 

• Stømstøtte staten; ~16 500 kr 

• Støtte varmepumpe 25 000kr  

Ved å registrere oppmøte i smågruppene hos Kristelig Studieforbund mottar vi støtte. Vi 

oppmuntrer derfor alle smågrupper til å melde oppmøte til Ingvild Simonnes. 

 

Vi har i tillegg mottatt 110 000 kr. i mva refusjon, som fordeles 35% til åpen barnehage og 

65% til Norkirken Nedenes. Styret vil takke økonomiutvalget, spesielt Per Gunnar Riber, for 

påpasselighet med søknader om støtte / kompensasjon. 

 

Misjonsutvalget samlet inn og overførte 116 000 kr. til misjonsprosjektene våre. 

 

Menigheten har en bufferkonto på 85 000 kr. til uforutsette utgifter, og har per 1.1.2023 ingen 

gjeld.  

 

Vårt mål er at den faste givertjenesten på sikt skal dekke alle faste utgifter i menigheten. 

Vi minner om at det er gebyr på gaver via vipps, slik at det man gir reduseres med 1,75%. For 

at hele gaven skal tilfalle Norkirken, oppfordrer vi til fast kontotrekk. 

Utgifter 

I 2022 var særlig strømkostnadene høye, totalt 85.000 kr. Vi er svært takknemlige for at Kåre 

Kristensen fulgte opp installasjon av to varmepumper oppe samt en i barnekirkerommet nede 

– ellers hadde nok strømkostnadene blitt betydelig høyere. 

 

Ny oppvaskmaskin, varmepumper, samt TV / IPAD til oppstart av AWANA barnekirke beløp 

seg totalt til 165.000 kr. Det har i tillegg blitt kjøpt inn en del AWANA-utstyr på menighetens 

budsjett. 

 

Ifm. menighetsweekend ble det betalt inn 65 000 kr., mens kostnadene beløp seg til 91 000 kr. 

Det ble tatt inn kollekt for å dekke underskuddet på 25 000 kr., derav mye kollekt i 2022. 

Resultat 

Det ble et negativt driftsresultat for Norkirken Nedenes i 2022 på -158 000 kr. Avregning av 

lønnskostnader for desember 2022 vil bli avregnet i januar 2023. 

Økonomistyring 

Til å følge opp økonomien har vi et økonomiutvalg bestående av Per Gunnar Riber 

(regnskapsfører), Dagfinn Røkenes (revisor), Peter Lillejord (kasserer), samt styreleder og 

nestleder.  

 

Fra 2023 vil regnskapet bli ført i Tripletex regnskapssystem. Stor takk til økonomiutvalget for 

god kompetanse og flott innsats – og for at dere blir med på reisen over i nytt system og nye 

rutiner! 

 



Undergrupper og aktiviteter i menigheten i 2022 
• Nedenes åpen barnehage: Med støtte fra Arendal kommune har vi har nå hatt åpen 

barnehage i snart 5 år. Vi er takknemlige for at en lang prosess ledet oss til et slikt 

resultat. Vi har støtte og bevilgning for å ha åpent to dager i uka med plass til 20 barn 

med voksen følge, og det har vært godt besøkt hele 2022. Et misjonalt sikte hvor det 

opprettes relasjoner, tilbud om kurs, babysang og fellesskap med lunsj. Mange på 

Nedenes og omegn benytter seg av dette tilbudet. 

• Bønnemøte hver mandag for hele menigheten med flere. Det er også bønn hver 

søndag klokken 10:30, samt tilbud om forbønn under eller i etterkant av mange av 

gudstjenestene (forbedertjenesten).  

• Hyggetreff i Norkirken en gang i måneden. Her samles det også inn store 

pengesummer til både utearbeid og hjemmearbeid. Mange nye kommer til en kirke for 

første gang. Ikke uvanlig at 80-90 mennesker dukker opp på disse treffene. Dette er et 

av de største menighetsarrangementene for seniorer i hele Arendal. Gode ledere (flere 

nye!), god mat, gode foredrag og historier, gode andakter og musikk/sang og godt 

fellesskap er nøkkelord.  

• Hyggetreff på Røed bo- og omsorgssenter en gang i måneden. Stikkord: Foredrag 

om lokalkultur, andakt, sang og samtaler. Her opplever vi at mennesker blir kristne! 

• Misjonsutvalget som tar ansvar for og utvikler menighetens misjonsbevissthet.  

• Nabomiddag, med et sangopplegg for barna. Sosialt og inkluderende. 

• Barnekirke knyttet til gudstjenestene på huset. Cirka 40 innmeldte. Vi har to grupper 

og vi har fortsatt behov for flere ledere!  

• Lille Lørdag for 4.-7. klassinger. Over 30 deltagere høsten 2022. Takk til gode og 

rutinerte ledere. Her prøver vi også å bygge en overgang fra TWEENS til TEENS.  

• Drop-in og ungdomskveld ble lagt ned våren 2022 på bakgrunn av liten interesse.  

• Pool and Philosophy ble startet opp høsten 2022, som et lavterskeltilbud for unge 

voksne på fredager. Spennende møtepunkt! 

• «Kaféklubben» for voksne utviklingshemmede. En gang i måneden. En flott samling 

med stor verdi for mange.  

• Frydesang, et kor/gruppe som alle kan være med i. Frydesang har også hatt ansvar for 

torsdagsmøter gjennom året. Det blir ikke møte en gang i måneden i 2023, som det var 

høsten 2022. 

• Vaktmesterteamet som fikser og ordner mange ting i bygget – samtidig som det er en 

viktig sosial arena. 

• Hjemmebesøk og institusjonsbesøk. 

• «Tro og tanke», Norkirkens egen bibelskole, en gang i måneden. I 2022 har det vært 

10-15 deltakere. 1. Tessalonikerbrev har stått i fokus dette året. Pluss et lite foredrag 

om apologetikk. Dette fortsetter i 2023. 

• «Bønn for byen», felles bønn sammen med andre menigheter for Arendal (hver 

januar).  

• Smågrupper for alle. Her vil vi gjerne at hele menigheten er med i et småfellesskap, 

og trenger gruppene mer støtte fra pastorene – prioriteres dette! 

• Fest, mat, pynt og dekorasjon mm. Takk til dere som stiller til stadighet, med 

kreativitet og kokkekunst! Fra julefeiring til årsmøte 😊 

 

Som vi kan se av denne oversikten, er det et utrolig rikt og mangfoldig arbeid i denne 

menigheten. Huset er i alle fall ikke for stort. Vi gleder oss over «flommen» av tiltak, og 

utfordringen ligger mest i å styre det hele mot menighetens fokusområder: 

 



Husk vårt hovedfokus: 

 
 

• Vi vil det store fellesskapet, oppleve feiringen og gudstjenesten hver søndag.  

• Vi vil det lille fellesskapet, hvor vi kan komme nær Herren og hverandre. Et sted der 

vi også kan bevisstgjøres og utrustes til å være hverdagsdisipler.  

• Vi vil nå nye generasjoner med evangeliet.  

• Vi vil godhet og omsorg.  

• Og vi vil være med på oppdraget Normisjon har i andre land. For tiden gjelder dette i 

hovedsak Senegal og Nepal. 

 

PR og annonsering 
Vi har en nettside som medlemmene bruker aktivt. Sammen med Facebook, SMS-varsling og 

e-post til alle som vil ha, føler vi at vi nå har gode forutsetninger for bekjentgjørelser. I tillegg 

bruker vi Agderposten når det er nødvendig, og alltid når seniorene har Hyggetreff. Det 

trykkes også opp egne papirutgaver av programmet, både for menigheten og undergrupper. 

Disse deles ut i alle postkasser på Nedenes, takk til alle som er med på det. Vi ser at 

Hjemmesiden vår kan bli oppgradert og bedre, vi jobber med saken! 

OBS: Husk på at alle menighetens gudstjenester blir annonsert i Agderpostens gratisannonser 

hver fredag under «Det skjer».  

 

Medlemmer 
Pr. 1.1. 2023 hadde Nedenes Normisjon 127 voksne medlemmer. Omtrent som i fjor, men vi 

må heve innsatsen for å få nye medlemmer. 

 

Ansatte 
Alle ansatte har et ansettelsesforhold knyttet til Normisjon region Agder: 

• Ingvild Simonnes: 30 %  

• Ole Jakob Pedersen: 20 % 

• Inge Flaat: 50 % 

• Rasa Mickuniene vasker for både menigheten og barnehagen: 16 % 
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Vi er glade for å ha en struktur i Norkirken der de ansatte fungerer som et ledelsesfellesskap. 

På den måten får vi større bredde og er mindre avhengige av en hovedpastor. Flere frivillige i 

menigheten tar også et betydelig ansvar for gudstjenester og andre samlinger. 

 

Ettåringer 
Fra januar til juni: 

• Benedicte Wang 

• Cornelia Eismann 

 

Fra august til desember: 

• Mari Gilje 

• Martin Gundersen 

• Tor Håkon Aambø 

 

Vi har ettåringene sammen med Norkirken Grimstad og Acta – slik at de er 45% på Nedenes, 

45% i Grimstad og 10% på leir. 

 

Evaluering og framtidsutsikter 
Til slutt vil hovedstyret takke alle ledere i de forskjellige undergruppene og tjenestegruppene 

for innsatsen i året som gikk. Takk til dere som gir penger, ber til Gud for arbeidet eller bidrar 

med andre viktige oppgaver i menigheten. Er vi mange nok som er aktive på ulike felt, kan 

selv de tunge løft for menigheten være lette for den enkelte. Guds velsignelse ønskes dere 

alle! 

 

En utfordring: Det er fortsatt mange som går i Norkirken som ikke er medlemmer. Det er lov 

å være med uten å være medlem, men samtidig ønsker vi oss at flere melder seg inn og blir 

med og utvikler menigheten og fellesskapet også på den måten. Man må ikke melde seg ut av 

et annet trossamfunn for å høre til i Norkirken. Norkirken er ikke et trossamfunn i juridisk 

forstand. Og vi trenger flere faste givere, sånn at vi kan være enda mer offensive framover, 

både her hjemme og der ute! 

 

Så en oppmuntring: Vi opplever vekst i noen av feltene vi holder på med for tiden. La oss be 

om at all denne tilveksten vi ser nå, ikke bare leder til medlemskap, men til disippelskap! 

 

Hovedstyrets medlemmer i 2022 
Trine Heen,    Leder 

Trygve S. Aamlid,   Nestleder 

Synnøve Spanne,   Styremedlem  

Heidi Owesen Roland,  PR    

Randi Vorhaug,   Referent    

Oddvar Svalastog,   Bønnearbeidet og gudstjenester    

Kari Anne Nisi Ødegård,  Vara    

Inge Flaat,     Ansatt 

 

Hovedstyret hadde i 2022 80 saker til behandling fordelt på 11 styremøter.  

 

For hovedstyret:  Inge Flaat og Trine Heen 

  



Resultatregnskap 2022 Norkirken Nedenes 

 

INNTEKTER
2021 

Regnskap

 2022 

Regnskap 

2022 

Budsjett
Noter

Medlemskontigent 24 700          18 300          25 000          

Fast givertjeneste sentralt 166 918        159 176        165 000        

Fast givertjeneste lokalt 531 400        508 800        570 000        

Kollekter 90 343          176 051        100 000        

Givermiddag / basar 58 083          54 148          80 000          

Gaver fra undergrupper 11 631          30 000          10 000          1) 

Misjonsprosjekt 61 488          116 727        50 000          2) 

Andre gaver 16 900          18 477          10 000          3) 

Statstøtte og andre tilskuddsordninger 31 662          92 196          25 000          4) 

Leieinntekter 5 500            14 000          10 000          

Leieinntekter (barnehage) 78 000          78 000          80 000          

Menighetstur (innbetaling) 65 450          

Refusjon mva Normisjon 110 129        110 083        110 000        5) 

-                       

TOTAL INNTEKTER 1 186 754     1 441 407     1 235 000     

UTGIFTER 
2021 

Regnskap

 2022 

Regnskap 

2022 

Budsjett
Lønn ansatte 645 911 721 181        750 000

"Ettåring" husleie & div utgifter 44 500 118 700        90 000

Godgjørelse musikk og teknikere 10 100 13 900          10 000

Refusjon mva tilskudd Åpen barnehage 36 343 35 800          40 000 5) 

Renovasjon, vann og avløp 26 714 28 883          30 000

Lys og varme 46 058 85 415          70 000

Menighetstur (utgifter) 0 90 910          10 000

Driftsmatrialer 0 165 488        0 6)

Overføring misjonsprosjekt 120 500 116 570        50 000 2)

Reperasjon og vedlikehold utstyr 5 125 13 862          100 000

Revisjon honorar 4 375 3 120            5 000

Honorar regnskap 0 -                0

Annen fremmed tjeneste 0 21 840          12 500 7)

Forsikring 40 819 47 336          45 000

Kontorrevisita 1 545 4 976            3 000
Data/IT kost 13 871 20 086          15 000

Trykksak 5 415 11 465          10 000

Aviser, bøker etc 997 3 080            2 000

Møter, kurs, oppdatering 500 13 903          2 000

Telefon 1 783 209               3 000

Reisekostnad 0 -                0

Mat, blomster og div 7 723 17 582          10 000

Reklamekostnad (Annonsering) 2 984 3 080            5 000

Bank og kortgebyr 1 569 3 169            2 000

Annen kostnader  (div utgifter) 1 311 29 182          0

TOTAL UTGIFTER 1 018 141 1 569 737     1 264 500

TOTALT 168 612 -128 329       -29 500

Finansinntekter                       151 1 681                   500                      

Nedbetaling lån (Renter)                   -2 793 -315                     -                       

Driftsresultat (før avdrag) 165 970        -126 963       -29 000         

Nedbetaling lån (Avdrag)                  52 421 31 459                27 000                 

Driftsresultat Norkirken Nedenes 113 549        -158 422       -56 000         



Noter til resultatregnskap 
1. Mottatt gave fra Seniorutvalget 

2. Kollekter / gaver overført misjonsprosjekt 

3. Mottatt gave på 13000 kr i november 

4. Statstilskudd og andre tilskuddsordninger;  

▪ Normisjon trossamfunn; 18 000kr 

▪ Kristelig Studieforbund: ~13 000 kr 

▪ "Koronastøtte" ~18 200 kr 

▪ Stømstøtte staten; ~16 500 kr 

▪ Støtte varmepumpe 25 000kr 

5. Mva refusjon. Fordeles 35% Åpen barnehage og 65% Norkirken Nedenes 

6. Kjøp av ny oppvaskmaskin og 2 stk varmepumper, ny 55'' TV / IPAD 

7. Innrapportering av skattefordel Normisjon 

 

Balanse 2022 Norkirken Nedenes 

 

  

INNTEKTER (akkumulert)

2022 

Regnskap

Driftsinntekter 1 441 407,47          

Finansinntekter 1 681,22                 

Sum inntekter 1 443 088,69          

UTGIFTER

2022 

Regnskap

Driftsutgifter 1 569 736,87          

Renter -314,93                   

Avdrag lån 31 459,00               

Sum utgifter 1 600 880,94          

Driftsresultat Norkirken Nedenes -158 422,11          

Inngående beholding 505 266,78             

Driftsresultat Norkirken Nedenes -158 422,11            

Utgående beholdning 346 844,67             

Bank innskudd

Dato 01.01.2022

Inngående balanse 505 266,78     

Konto nr 2800.25.02846 65 719,03       

Konto nr 3000.27.51719 191 144,87     

Konto nr 2801.51.09795 85 107,03       

Konto nr 0530.39.20899 4 873,74         

Utgående balanse 346 844,67     

Dato 31.12.2022



Revisorrapport 2022 Norkirken Nedenes 

 

  



Årsmelding 2022 for Nedenes Åpen Barnehage (NÅB) 

 



   



Resultatregnskap 2022 Nedenes åpen barnehage  

 

  



Balanse 2022 Nedenes åpen barnehage  

 

  



Revisorrapport 2022 Nedenes åpen barnehage  

 

  



Budsjett 2023 Nedenes åpen barnehage  

  

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE

BUDSJETT Regnskap Budsjett

2022 2023

Driftsinntekter:

Foreldrebetaling 13 759          14 000

Kommunalt tilskudd 508 952       492 000 41 000 mnd

Momsrefusjon etc. 35 800          44 000

Sum driftsinntekter 558 511       550 000

Driftskostnader:

Varekostnad (Mat) 6 444            8 000            

Leie lokaler & vask 83 000          96 000          8 000 mnd

Kostnadsført utstyr 10 503          5 000            

Innleie personell 440 485       458 000       Økn 4%

Andre personellkostnader 671               500               

Rekvisita 8 798            10 000          

Kurs opplæring 5 450            -                

Reisekostnader 4 791            1 000            

Reklame & annonser 97                  500               

Diverse arrangementer -                -                

Annen kostnad 196               300               

Bankomkostninger /vipps 696               700               

Sum driftskostnader 561 131       580 000       

Driftsresultat: 2 620-            30 000-          

Finansposter:

Renteinntekter 248               -                

Rentekostnader -                -                

Netto finans 248               -                

Årsresultat: 2 372-            30 000-          

Egenkapital 01.01. 78 078

Egenkapital 31.12. 48 078



Årsmelding 2022 for bønnemøte 
Vi håper at menigheten forstår at bønnemøtene ikke bare er for en spesiell gruppe av 

mennesker som kommer sammen for å be, men at bønnemøtene i likhet med gudstjenestene er 

et offentlig møte der alle er hjertelig velkommen. 

 

Vi opplever flotte møter, og det kommer sånn ca. 10-15 personer på møtene.  

 

Vår målsetting er at mange flere i menigheten skulle oppleve det åndelige felleskapet det er å 

komme sammen i bønn. 

 

mvh  

Ole Martin Nebdal og Øyvind Larsen 

Årsmelding 2022 for forbedertjenesten 
I 2022 har vi hatt 8 forbedere som har fungert sammen to av gangen. De har fungert de 

søndagene som Inge Flaat har sett det som ønskelig. Jeg har laget en halvårlig turnus slik at de 

som skal delta har god oversikt over når de skal delta. 

 

De søndagene det er nattverd har de stort sett vært tilgjengelige for forbønn under og etter 

nattverden. De andre søndagene har det vært tilbud etter gudstjenesten. 

Hvordan menigheten har benyttet dette tilbudet, har variert. Noen ganger har det vært en eller 

flere som har kommet til forbønn, andre ganger ingen. 

 

Det har hendt at forbedere har glemt oppgaven. Jeg vil derfor i fremtiden sende en påminnelse 

litt før de skal delta. Videre en beskjed til Inge om hvem som har ansvaret. Så kan han 

opplyse under gudstjenesten hvem som har denne oppgaven den aktuelle søndag. 

 

Oddvar Svalastog 

Årsmelding 2022 for hyggetreff i Norkirken 
Antall deltagere 56 - 78 

Ledere/medarbeidere       Ledere: 

• Marthe Kristensen 

• Wenche Paulsen 

Medarbeidere: 

• Ragnhild Øyrås 

• Per Otto Øyrås 

• Marit Woie 

• Marte Sivertsen 

• Anne Synnøve Storemyr 

• Kirsti Lunden Jenssen 

• Ingeborg Lobben Gjennestad 

• Inger Svalastog 

• Else Marie Nilsen 

  



Vurdering av arbeidet i 2022 
Det blir arrangert Hyggetreff i Norkirken hver andre tirsdag i måneden, med unntak av 

sommermånedene. 

 

Vi har hatt stor vekst i antall besøkende siste halvår. Vi har hatt dyktige og interessante 

foredragsholdere, gode sangkrefter og engasjerende andaktsholdere. 

 

Alle er velkommen til Hyggetreff. Mennesker blir sett og føler seg velkommen. 

 

Inntekter:  

Vi har alltid åresalg på hyggetreffene. Ved årets slutt sendes halve overskuddet til Norkirken 

Nedenes og den andre halvpart til misjonsprosjektene våre i Senegal/Mali og Nepal. 

Hyggetreffet har i år kjøpt tre nye bord til kjøkkenet til en verdi av kr. 9.000,-.  

 

 
 

Ønsker / planer for 2023 
Vi ønsker at Hyggetreff også i år skal være et sted der mennesker kan komme inn og føle 

fellesskap, ha sosialt samvær og få et møte med Jesus. 

 

Et nytt lederteam er nå på plass. Dette er vi svært glade for. De to nye er Elisabeth Nebdal og 

Turid Vålandsmyr. 

 

Takk til alle som ber for disse treffene. Vi ser fram til et velsignet og spennende 2023. 

Årsmelding 2022 for hyggetreff på Røed bo- og omsorgssenter 
Antall deltagere Ca åtte stk. 

Ledere/medarbeidere  Seks stk.: Rolf Christensen, Inge Flaat, Randi Lillejord, Irene 

Løvdal, Wenche Paulsen og Synnøve Spanne (ans). 

 

Seniorutvalget - Regnskap 2022

Inntekter:

Loddsalg, gaver m.v. kr. 61 705,00

Renter 2022 kr. 82,11

Sum inntekter kr. 61 787,11

Utgifter:

Diverse: Mat, blomster, gevinster, gaver, gebyr kr. 4 960,56

Gave til hovedforeningen kr. 30 000,00

Gave til Misjonsprosjektene kr. 30 000,00

Gave Ryddevogner til kjøkkenet kr. 9 200,00

kr. 74 160,56

Beholdning pr. 01.01.2022 kr. 16 299,03

Differanse utg. og inntekter 2022 kr. -12 373,45 

Beholdning pr. 01.01.2023 kr. 3 925,58



Vurdering av arbeidet 
Vi samles i dagligstua på Røed sykehjem hver første torsdag i hver måned. Hyggetreffet er i 

hovedsak ment for beboerne i omsorgsboligene. 

 

Vi har et enkelt opplegg med andakt og gjerne en sang av Inge Flaat og minner fra gamle 

dager v/Rolf Christensen. Irene Løvdal har alltid med kaffe og en av damene har med kaker. 

Vi prøver å få personlig kontakt med den enkelte beboer og vi ledere fordeler oss. Vi gir god 

tid til kaffedrikking og samtale. Vi opplever at miljøet er trygt og at beboerne setter pris på at 

vi kommer. 

 

Ønsker/planer for 2023 
Vi ønsker at flere av de eldre i omsorgsboligene kommer på samlingene våre. Vi tror at dette 

er en enkel og god måte å evangelisere på. 

 

Synnøve Spanne 

Årsmelding 2022 for misjonsutvalget 
Antall deltagere 15 - 25 stk 

Ledere/medarbeidere  Elisabeth Bjerkholt Aamlid, Gunvor Tønnessen, Tone 

Dahlsveen, Anna Torunn Røynstrand, Brita Slettebø Ugland 

(kontaktperson) 

 

Vi har fått 3 nye medlemmer i komiteen, det er vi svært takknemlige for.  

Og tusen takk for all innsats gjennom mange år til Kirsti Lunden Jenssen, Anne Synnøve 

Storemyr og Marthe T. Kristensen som takket av ved inngangen til 2022. 

 

Vurdering av arbeidet i 2022 
Vi har arrangert møter for damer, med mål om å samle inn penger til misjonsprosjektene i 

Senegal og Nepal, og å ha det sosialt sammen. På våren hadde vi samling i Norkirken der Liv 

Simonsen var med oss på Messenger fra Senegal og fortalte om arbeidet der. På høsten en 

flott samling der Martin Bøhler delte om sine erfaringer som misjonærbarn (i Butan og 

Nepal). Og vi hadde en veldig trivelig grøtfest hjemme hos Tone Dahlsveen med historier og 

misjonsinfo. Misjonskveld for alle ble av ulike grunner forskjøvet til nyåret. 

 

Vi er utrolig takknemlige for alle gaver som er gitt i løpet av året. Det har vært misjonskollekt 

på noen av søndagsgudstjenestene, Liv og Håkon Simonsen har deltatt på flere gudstjenester 

både fysisk og digitalt og fortalt fra Senegal, det er veldig inspirerende.  

 

Det er samlet inn totalt kr 66000 i 2022.  Takk til alle glade givere.  

Og en stor takk til Seniorgruppa/Hyggetreff som i tillegg gir et stort bidrag til prosjektene. 

Regnskapet for Misjonsgruppa fremgår av hovedregnskapet for Norkirken Nedenes. 

 

Ønsker / planer for 2023 
Misjonsgruppa ønsker å fortsette arbeidet som før med misjonskvelder, turer og sosiale 

samvær. 



Årsmelding 2022 for nabomiddag  
Antall deltagere Ca. 40 små og store per gang 

Ledere/medarbeidere  • Ingvild Simonnes (ansatt) 

• Ole Jakob Pedersen (ansatt)  

• Irene Løvdal, kjøkkenansvarlig, frivillig 

 

Vurdering av arbeidet i 2022 
Da 2022 startet, preget korona fortsatt samfunnet vårt og vi valgte å ikke sette opp datoer for 

Nabomiddag da året begynte.  På grunn av andre oppgaver for de ansatte, som forberedelse av 

oppstart av Barnekirke og planlegging av menighetsweekend, så utsatte vi oppstarten av 

Nabomiddag til høstsemesteret. Vi hadde 4 Nabomiddager høsten 2022: 6.sept, 18.okt, 15.nov 

og 13. des. Prisene er 30 kr for barn, 40 kr for voksne og max 130 pr familie. Irene Løvdal 

lager alt av mat, og vi har alltid dessert.  

 

Vi ser at Nabomiddag blir et lavterskeltilbud og et samlingspunkt for familier. Det gjelder 

både familier som tilhører menigheten og andre familier. Det er en arena der det er lett å 

invitere med seg nye. I høst har vi for eksempel hatt 3 familier fra Åpen Barnehage innom 

nabomiddag, og en av familiene har kommet flere ganger. Vi tror Nabomiddag kan være et 

viktig første-møte med menigheten vår.  

 

Ønsker / planer for 2023 
Vi tror Nabomiddag er en viktig arena for å invitere inn nye familier og der menighetens faste 

medlemmer kan treffe hverandre midt i hverdagen og midt i uka. Vi ansatte drøfter stadig 

hvordan vi kan lage rammer som er gode for alle og vurderer jevnlig om vi skal ha 

lekegrupper etter maten og evt hvor mange grupper. Vi vet at det er potensiale for mer 

innhold og aktivitet enn vi har per i dag, men dette henger sammen med tid og ressurser hos 

ansatte.  

 

Tidligere år har vi hatt sangstund for de små barna, men nå er det skolebarn det er flest av. 

Vanligvis har vi derfor åpnet rommet på loftet og latt de store barna leke og spille der.  

 

Vi ønsker at den diakonale profilen på Nabomiddag kan bli større og har derfor bestemt at 

betalingen er frivillig.  

 

Vi ser at Nabomiddag i praksis har blitt et tilbud for barnefamilier, men ønsker at det skal 

være et tilbud for alle i menigheten vår. Alle er velkomne! 

Årsmelding 2022 for barnekirka 
Antall deltagere 25 ulike barn innom våren 2022 

39 ulike barn innom høsten 2022 

Ledere/medarbeidere  • Ingvild Simonnes, ansatt, hovedleder 

• Ole Jakob Pedersen, ansatt 



Frivillige:  

Gunn Børstad, Åshild Bøhler, Kari Anne Nisi Ødegård, Randi 

Vorhaug, Susanne Løite, Vaida Simanauskiene, Trine og Leif Atle 

Heen, Heidi og Yngve Roland 

  

Vurdering av arbeidet i 2022 
I 2022 gjorde vi en stor endring i søndagstilbudet vårt til barna. Vi endret navn fra 

Søndagsskole til Barnekirke, og vi skiftet fra å følge Søndagsskoleforbundet sitt opplegg, til å 

følge Awana sitt opplegg. Awana har et gjennomtenkt trosopplæringsopplegg for ukentlige 

samlinger fra 2-18 år, og legger opp til å utruste familiene til å snakke om tro i hjemmet.  

 

Endringene ble innført fra første samling på høst-semesteret, og etter ett semester med Awana 

er alle lederne fornøyde med de endringene som har blitt gjort. Awana er et enkelt 

undervisningsopplegg å følge, og vi har fjernet noen elementer som gjør samlingene litt 

enklere i sin helhet (vi har bl.a fjernet kort til klistremerker, søndagsskoleposene og premier).  

 

På grunn av endringene i Barnekirka har menigheten gjort investeringer for å legge til rette for 

det nye opplegget. Vi har handlet inn nytt materiell, T-skjorter til ledere, diverse 

undervisningsbøker og 2 TV-er, 2 appleTVer og 2 ipader. Nå funker alt som det skal og vi 

tror at timingen for endringene vi gjorde var god. Vi fikk en «ny» start på Barnekirka etter 

flere år med korona, og vi ser at nye barn har funnet seg til rette i fellesskapet vårt og kommer 

fast. Vi har også fått med nye ledere i ledergjengen, og det har vært gøy! Vi prøver alltid å ha 

to ledere på hver gruppe, hver søndag, og det er setter flere ledere ord på at er godt. Det bidrar 

til fellesskap også for lederne, ikke bare for barna.  

 

Ønsker / planer for 2023 
Planen for 2023 er å bygge videre på det vi startet i 2022. Vi skulle gjerne hatt enda flere 

ledere slik at vi kan spille enda mer på hverandre og enda tydeligere dele samlingene våre i 3 

deler (undervisning, lek, smågruppe).  

 

Vi ser også at mange av menighetsfamiliene sine barn begynner å bli større. Til høsten vil det 

bare være 2 faste barn igjen på liten gruppe (Cubbies), og gruppen for skolebarn (Sparks) vil 

være stor. Vi ser også behovet for å tilby barn fra 5.klasse og oppover noe, men her ser vi at 

ressursene både blant de ansatte og i ledergruppa ikke strekker til.  

 

Høsten 2023 vil vi kjøpe inn nytt undervisningsmateriell til begge gruppene, som bygger 

videre på det vi har undervist i 2022. 

Årsmelding 2022 for Lille Lørdag 
Antall deltagere 54 innskrevne medlemmer – 30 betalende medlemmer 

Ledere/medarbeidere  • Hilde Bjønnum (leder / kontaktperson/kasserer) 

• Laila L. Riber 

• Anne Henningsen 

• Daniel Berget 

• Ole Jakob Pedersen 



• Eline Riber (høsten) 

• Benedicte Wang (våren) 

• Cornelia Eismann (våren) 

• Tor Håkon Aarbø (høsten) 

• Martin Andreas Gundersen (høsten)           

• Brita Slettebø Ugland (vikar) 

  

Vurdering av arbeidet i 2022 
Vår visjon for Lille Lørdag er: Vi ønsker at unge fra 9-12 år skal lære mer om den kristne tro. 

I tillegg ønsker vi at de unge skal oppleve et mangfold av aktiviteter i et trygt fellesskap. 

 

Vi har samling hver onsdag kl. 18.00 – 19.30. Vanligvis er det rundt 17-30 unge på 

samlingene! Vi har fått med mange nye i høst, og det er veldig koselig! Det er en positiv og 

aktiv gjeng som samles hver onsdag. Vi fortsetter med hobbykvelder og aktivitetskvelder av 

forskjellige typer (Lille Lørdag bingo, legokvelder, konkurranser, Nedenes Talenter, natursti 

o.l.) 

Vi avslutter hver samling med en eller annen form for mat. Dette er et høydepunkt og kan 

ikke sløyfes… i alle fall ikke i følge barna😊 

 

Vi har undervisningen/andakten hver gang, denne er det Ole Jakob Pedersen, Anne 

Henningsen, Tor Håkon Aarbø og Martin Andreas Gundersen som har byttet på å ha.  

Og så har vi fått gleden av å ha med oss ettåringene som er i Norkirken Nedenes, Benedicte 

Wang (våren), Cornelia Eismann (våren), Martin Andreas Gundersen (høsten) og Tor Håkon 

Aarbø (høsten). 

 

Vi har også vært så heldige å få med oss Daniel Berget og Eline Riber (høsten). De er veldige 

gode ressurser for oss å ha med på laget 😊😊 

 

I 2022 har vi hatt 29 samlinger. 

 

Ønsker / planer for 2023 
Vi fortsetter med det samme opplegget som tidligere, og vi har som mål å få med oss noen 

flere ledere😊 

 

Nedenes 18.01.2023   Hilde Bjønnum  

Årsmelding 2022 for Drop-in og ungdomskveld 
Antall deltagere 12 

Ledere/medarbeidere  Gabriel Løsnesløkken, Benedicte Wang, Cornelia Eismann og Ole 

Jakob Pedersen 

  

Vurdering av arbeidet i 2022 
Vi hadde noen dropin på tirsdager etter skoletid – der kom det innom en gjeng frem til påske. 

Det var uformelt og ikke noe organisert. De kunne spille biljard og bordtennis og brettspill og 



gjøre lekser hvis de ville. Vi hadde ungdomskvelder også ca. annenhver onsdag frem til 

påske. Der kom det også noen. Vi hadde blant annet en fin tur på skøytebanen.  

 

Etter hvert opplevde vi at ungdommene ikke hadde så lyst til å komme mer på hverken dropin 

eller ungdomskvelder. Vi prøvde med litt ulike aktiviteter samt å stå utenfor norkirken og 

snakke med de ungdommene vi kjente litt. Det ble noen greie samtaler, men samtidig 

krevende å planlegge mye uten at vi visste at noen kom. Derfor besluttet vi å legge dette på is. 

Og kanskje tenke nytt.  

 

Ønsker / planer for 2023 
Vi ønsker å bygge ungdomsarbeid. Vi håper å jobbe sammen med foreldre, ettåringer og flere 

for å kunne bygge opp et kontinuerlig ungdomsarbeid i Norkirken Nedenes. 

Årsmelding 2022 for Pool and Philosophy 
Min gruppe på loftet noen fredager, liker kanskje ikke å bli kalt ungdom som nå er 18 og 

over. Vi kaller det bare P&P eller Pool and Philosophy. Vi møtes de fleste fredager - mellom 

3 og 9 unge folk, og jeg lærer dem å spille biljard via å tenke strategisk (jeg er ikke mye god 

på selve spillet). Dette hjelper dem med å få litt innsikt i tenkning og beslutningstaking. Vi 

sitter også og diskuterer alle slags religiøse spørsmål - fra hvem som skapte Gud, hvorfor er 

kirken så legalistisk i spørsmål som homofili, alkohol, abort etc. - til hvorfor stole på Bibelen.  

 

Vi bruker masse tid på å diskutere mange eksistensielle spørsmål som hvem moralske lover 

skal vi følge, hva forskjellen er mellom lov og etikk, eksisterer spøkelser, krig og fred, 

miljøspørsmål, beste styringsformer, hva er en person, et menneske, menneskerettigheter etc. 

Ethvert spørsmål blir normalt besvart med et spørsmål fra meg, eller jeg prøver å så nye 

tanker i dem om problemene. Det er nesten ingen dogmatiske påstander fra meg (de ville 

motstå den tilnærmingen).  De er nesten alle bekjennende ateister, så jeg ser det som en 

tjeneste for å plante frø og lære å tenke på sin egen tenkning. 

 

Vi planlegger en kveld eller to hvor de skal debattere med noen unge kristne fra BIG, 

forhåpentligvis. Da blir det mye pizza og åpen diskusjon hvor jeg skal spille spørrende 

mellommann - utfordre begge sider på hva de sier. Disse møtene på P&P vil ikke ha en streng 

agenda, men tilbyr dem muligheten å dele sin tro/ikke-tro.  

 

Jeg har lært mye av ungdommene og noen av deres bakgrunner (skilsmisseforeldre, en gutt 

mistet sin far i ung alder), så jeg spiller alle slags roller for å lære dem hvordan å for eksempel 

forsvare seg mot et knivangrep (ja - noe jeg ble opplært i) for å bare oppmuntre dem i sin 

utdanning. 

 

Jeg håper å utvide tilbudet til 10-klassinger fra Nedenes, men problemet er ett biljardbord og 

det tar så lang tid å fullføre en kamp (vi er alle dårlige spillere), så hvis mer enn 4 deltar, blir 

det en lang ventetid på en kamp - selv om vi spiller to på en side. Jeg tenker seriøst på 

hvordan skaffe penger til å fikse det bordet vi har (det er i dårlig forfatning) og kanskje 

fundraising for å få et nyere bord - koster ca. 15-20000 kr. Men det vil være vanskelig å 

overbevise folk om at det er en klok investering… 

 

Vel, dette er mitt lille bidrag til menigheten - jeg håper det gir mening. Det er ikke det mest 

kristne av arbeidet som mange folk kan forstå det, og jeg tillater dem å bruke det språket de 

er komfortable med - kan alvorlig fornærme ørene til noen, tror jeg.  



 

Dr. EK Foshaugen 

Årsmelding 2022 for kaféklubben 
Antall deltagere Ca. 25-30 

Ledere/medarbeidere  Irene Løvdal-kontaktperson 

Wenche Paulsen-kontaktperson 

Ragnhild Øyrås 

Ivar Gundersen 

Kari B. Tønnesen 

Ingeborg Lobben Gjennestad 

Hilde Øyrås 

Tor Håkon Aarbø-pianist (høsten)  

  

Vurdering av arbeidet i 2022 
I løpet av året hadde vi 9 samlinger, siste tirsdag i måneden. 

Vi har vært en god gjeng, og det har kommet noen nye i året som gikk. 

Vi begynner alltid samlingene med sang og andakt, og det er evangeliet om Jesus som er det 

sentrale. Ellers er det salg av mat og lodder. Inntektene går som det pleier til et dagsenter i 

Katmandu, Nepal. I 2022 sendte vi kr. 10.000. 

En aktivitet prøver vi alltid å få til, og Hilde er veldig kreativ når det gjelder lek eller noe som 

skal lages. 

 

Ønsker / planer for 2023 
Vi synes det fungerer greit med sånn vi har det på Kafeklubben, men håper alltid at det 

kommer nye som kan kjenne seg velkomne og verdsatte. 

 

Regnskap for 2022 
 

Saldo pr. 01.01.22:  kr. 5768,- 

Inntekter:  kr. 10042,-                      

Utgifter:  kr. 12388,- 

Saldo pr. 31.12.22:  kr. 3422,- 

Årsmelding 2022 for koret Frydesang 
Leder: Anne Hove Sunnarvik 

Antall medlemmer: 5 m/leder 

Korets arbeid i 2022 
Øvinger: 

• Vi har hatt 29 korøvinger, 15 i vårsemesteret og 14 i høstsemeseret.  

 

Møter vi har arrangert: 

• 2 møter på engelsk (6.4. og 4.5) på Betel, med ønske om å nå 

innvandrere/fremmedarbeidere. 

• 4 torsdags kveldsmøter i Norkirken: 25.8., 29.9., 27.10. og 24.11. 



 

Koret har sunget på gudstjenester i Norkirken 2 ganger, 14.6. og 9.10. 

Vi har sunget på ett hyggetreff i Norkirken den 13.12. 

Vi har fått flere forespørsler om å synge i andre sammenhenger, til sammen 13 ganger. 

Vi har besøkt flg: Eydehavn menighetssenter, Plankemyra eldresenter, Filadelfia Eydehavn, 

Havstad bedehus, Vågsbygdtunet i Vågsbygd, Strømsbu bedehus, Åmli misjonskirke, Skare 

bedehus, Rød eldresenter 

 

Ønsker og planer for 2023 
Vi ønsker å formidle Guds kjærlighet, glede og omsorg gjennom sang og musikk. Vi vil 

gjerne besøke flere menigheter/eldresenter etc. Og vi vil også gjerne synge mer i Norkirken.  

Planen er å fortsette som vi har gjort, men gjerne nå ut til flere steder og sammenhenger. 

Vi ønsker ikke å arrangere kveldsmøter i Norkirken våren 2023. Kommer eventuelt tilbake til 

det til høsten. 

 

Nedenes, 19.1.2023 

Anne Hove Sunnarvik 

 

Årsmelding 2022 for vaktmesterteamet 
Antall deltagere Fra 6 til 12 

Ledere/medarbeidere  Leder: 

• Kåre Kristensen 

Medarbeidere: 

• Aage Jenssen 

• Ole Martin Nebdal 

• Willy Paulsen 

• Ivar Vorhaug 

• Thorleif Gjennestad 

• Per Otto Øyrås 

• Thom Jakob Kleggetveit 

• Edward Foshaugen 

• Norman Ugland 

• Erling Hagajordet 

• Svein Håkon Børstad 

  

Vurdering av arbeidet i 2022 
Vaktmesterteamet samles første onsdag i måneden fra kl 09.00 og utover. Vi starter alltid med 

kaffe og en god prat. Det sosiale ved samlingene er viktig. Vi drøfter alt fra jobber som skal 

gjøres til verdensproblemer.  

 

Vi utfører småoppgaver som: 

• Skifte lysrør og lyspærer 

• Skite batterier i brannvarslere 

• Skru opp knagger, hyller m.m. 

• Plenklipping og rydding av vegetasjon. 

• Søppelplukking. 



• Sope, feie, koste. 

• Strø og skuffe snø. 

• Litt maling og beising. 

• Rense takrenner. 

• Forefallende småjobber. 

 

Ønsker / planer for 2023 
Vi ønsker å fortsette som før, og vi har plass til flere. 

Ingen jobber er for små - men mange er for store. 


